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Podziękowania za dotychczasowe wsparcie oraz plany dotyczące kontynuacji i zacieśnienia
owocnej współpracy - tak można podsumować spotkanie z udziałem prezesa GKS-u Wikielec
Krzysztofa Sadowskiego, wójta gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego oraz nowego
prezesa spółki Rolimpex S.A. Kazimierza Bonieckiego. Świeżo upieczony III-ligowiec może
nadal liczyć na zaangażowanie swoich kluczowych partnerów. Firma Rolimpex zamierza
kontynuować strategię promocji poprzez sport, a samorząd gminy Iława deklaruje, że
pomoże zadbać o jak najlepsze warunki dla kibiców i piłkarzy w Wikielcu.

Do spotkania doszło w siedzibie firmy Rolimpex S.A. w Iławie. Krzysztof Sadowski przekazał
Kazimierzowi Bonieckiemu podziękowania za dotychczasowe wsparcie finansowe udzielone klubowi
z Wikielca, podkreślając, że wywalczony niedawno awans był możliwy również dzięki zaangażowaniu
strategicznego sponsora. Nowemu prezesowi Rolimpexu goście przekazali drobne upominki oraz
okazały puchar i klubową koszulkę zespołu z gminy Iława. Koszulkę w barwach klubu Krzysztof
Sadowski przekazał także wójtowi Krzysztofowi Harmacińskiemu, również dziękując mu za wsparcie
ze środków budżetu gminy.

Po części oficjalnej uczestnicy spotkania rozmawiali bez udziału mediów o przyszłej współpracy



pomiędzy zainteresowanymi stronami. Rezultatem będzie dalsza i bardziej owocna współpraca GKS-
u Wikielec z głównym sponsorem.

- Długofalowe wspieranie lokalnego sportu jest dla naszej firmy bardzo ważne. Wspólnie chcemy
osiągać jak najlepsze rezultaty - powiedział prezes Rolimpexu S.A. Kazimierz Boniecki. - Cieszymy się
z awansu GKS-u do III ligi, dzięki temu nasze logo będziemy prezentować w różnych częściach Polski
i promować Rolimpex - lokalną firmę z branży nasiennej, która jest obecnie czołowym producentem
w Polsce. Także prywatnie interesuję się sportem, w przeszłości grałem w piłkę nożną, obecnie
również uprawiam sport dla podtrzymania kondycji fizycznej. Pozdrawiam wszystkich kibiców i
sympatyków piłki nożnej. Życzę, by klub walczył o jak najwyższe cele sportowe.

- Cieszę się, że zamierzenie z rundy jesiennej zostało zrealizowane i klub wywalczył awans do III ligi -
dodał wójt Krzysztof Harmaciński. - Jest to bardzo ambitne przedsięwzięcie dla całego naszego
środowiska sportowego, dla naszego samorządu gminnego oraz klubu z Wikielca. Jestem
przekonany, że wspólnie ze sponsorem strategicznym podołamy temu wyzwaniu. Postaramy się, by
wizerunek klubu z Wikielca godnie prezentował się na tym szczeblu rozgrywek. Musimy również
pomyśleć o całej infrastrukturze stadionu w Wikielcu, by warunki dla kibiców i piłkarzy były jak
najlepsze.

Fot. Archiwum klubu Rolimpex GKS Wikielec.
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